
 
 

 

  
 

Strona 1 z 2 

 

FZP/w/2020        Gdynia, dnia 02.12.2020 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY O WARTOŚCI WIĘKSZEJ NIŻ 13 000 ZŁ 
NETTO, DO KTÓRYCH NIE STOSUJE SIĘ PRZEPISÓW USTAWY PZP 

 

 

I. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami konkurencyjności i nie podlega przepisom ustawy Pzp. 

 

II. PODSTAWA PRAWNA REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

art. 4 ust 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 
z późn.zm.). 

 

III. NUMER POSTĘPOWANIA I PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Postępowanie nr 75/FZP/FG/DH/2020 

Przedmiotem zamówienia jest prowadzenie nadzoru i kontroli bezpieczeństwa pożarowego obiektów 
lądowych i statków Morskiego Instytutu Rybackiego - PIB z siedzibą w Gdyni. 

 

IV. SPOSÓB POWIADOMIENIA WYKONAWCÓW 

Zapytanie ofertowe zostało zamieszczone na stronie http://www.mir.gdynia.pl w dniu 19.11.2020 r.  

W terminie do dnia 01.11.2020 r. do godziny 10:00 wpłynęły 2 oferty. 

 

V. BADANIE OFERT  

Badanie ofert odbyło się w dniu 01.11.2020 r. w siedzibie Zamawiającego w Gdyni przy ul. Kołłątaja 1, pok. 
514, Sekcja Zamówień Publicznych i Przetargów. W postępowaniu, do upływu terminu składania ofert 
wpłynęły oferty: 

Oferta Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena brutto 

w PLN 

1 
Przedsiębiorstwo Usługowe POŻ-PLISZKA sp.  z o.o., ul. 
Miałki Szlak 52, 80-717 Gdańsk 

45 756,00 zł 

(3 813,00 zł/mies.) 

2 
Doradztwo Techniczne Dariusz Bargielski, ul. Janki Bryla 
41/16, 81-577 Gdynia 

45 726,48 zł 

(3 810,54 zł/mies.) 

 

http://www.mir.gdynia.pl/


 
Strona 2 z 2 

 

 

VI. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiający Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy informuje, że w postępowaniu jako 
najkorzystniejszą wybrał ofertę 2 złożoną przez Doradztwo Techniczne Dariusz Bargielski, ul. Janki 
Bryla 41/16, 81-577 Gdynia Spełnia ona wszystkie wymagania postawione w zaproszeniu i nie przekracza 
kwoty, którą Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia. W postępowaniu zastosowano jedno 
kryterium oceny ofert – cena 100%. O formalnościach związanych z zawarciem umowy wykonawca zostanie 
poinformowany odrębnym pismem.  

 

W badaniu i ocenie ofert udział brali: Ewa Brzozowska, Piotr Rojek. 

 

 

 

        W imieniu Zamawiającego 

        mgr Rafał Geremek 

        Zastępca Dyrektora ds. Finansowych 

        Morski Instytut Rybacki - PIB 

 


